П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2011г.                       с. Ивановское                                          № 213

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае» и решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 31 марта 2011 г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», на основании протеста прокурора Кочубеевского района от 29 ноября 2011 года № 7-12-201/5121, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год» и внести его 15 декабря 2011 года на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

2. Назначить представителем администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края при рассмотрении проекта решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год» в Совете депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края главного специалиста-главного бухгалтера администрации Ивановского сельсовета Долматову И.И.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу 01 декабря 2011 года.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов